ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ №
К СОГЛАШЕНИЮ № Б/Н  ОТ 17 ЯНВАРЯ  2022 ГОДА О ПОРЯДКЕ И УСЛОВИЯХ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ СУБСИДИИ НА ФИНАНСОВОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ
 ВЫПОЛНЕНИЯ ГОСУДАРСТВЕННОГО ЗАДАНИЯ НА ОКАЗАНИЕ ГОСУДАРСТВЕННЫХ УСЛУГ (РАБОТ)

г. Назрань                                                                                                                                                  "___"________2022 г.

          Министерство образования и науки Республики Ингушетия в лице министра Боковой Эсет Ибрагимовны, действующего на основании Положения с одной стороны и Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 25 с.п.Пседах", в лице Директора Мусаевой Салмату Хусановны действующей на основании Устава, совместно в дальнейшем именуемые «Стороны», заключили настоящее дополнительное Соглашение (далее по тексту - Соглашение) о нижеследующем:

1.Внести в Соглашение следующие изменения:
- изложить подпункт 2.1.1 Раздела 2 «Права и обязанности сторон» в следующей редакции: Предоставлять в 2022 году Учреждению субсидию в сумме 34547215,62 (Тридцать четыре миллиона пятьсот сорок семь тысяч двести пятнадцать рублей 62 копейки) на цели (направления расходования), указанные в разделе 3 настоящего Соглашения.
- изложить Раздел 3 «Цели (направления расходования) и сроки предоставления субсидии» в следующей редакции.

	№№
п/п
	Цели (направления расходования) субсидии
	Вид расходов
	Сумма (руб.)
	Сроки предоставления

	1
	2
	3

	5

	1.
	На финансовое обеспечение выполнения государственного задания на оказание государственных услуг (работ)
	611
	30450005,65
	2022 г.

	2.
	Мероприятия по организации бесплатного горячего питания обучающихся, получающих начальное общее образование в государственных образовательных организациях (22-53040-00000-00000)
	611
	2514601,00
	2022 г.

	3
	На финансовое обеспечение выполнения государственного задания на оказание государственных услуг (работ) по погашению кредиторской задолженности прошлых лет в рамках распоряжения Правительства Российской Федерации от 8 декабря 2021 года № 3489-р
	611
	63957,00
	2022 г.

	4
	На финансовое обеспечение выполнения государственного задания на оказание государственных услуг (работ)в рамках распоряжения Правительства Российской Федерации от –р 8 декабря 2021г. №3489-р(22-50020-00000-00000)
	611
	[bookmark: _GoBack]1518651,97
	2022 г.

	Итого:

	34547215,62

2. Соглашение от 17 января 2022 года действует в части, не противоречащей настоящему дополнительному соглашению.
3. Настоящее Дополнительное соглашение вступает в силу с момента подписания Сторонами и действует до 31 декабря 2022 года.
 4. Платежные реквизиты и подписи Сторон:

	УЧРЕДИТЕЛЬ

	УЧРЕЖДЕНИЕ

	Министерство образования и науки
Республики Ингушетия
	Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 25 с.п.Пседах"

	Юридический адрес: 386102, Республика Ингушетия, г.Назрань, ул.Московская,37
	Юридический адрес: 386332, Республика Ингушетия, Малгобекский район, с.п.Пседах, ул.Школьная,19А

	Банковские реквизиты:
Министерство образования
Республики Ингушетия
каз/счет 03221643260000001400
кор/счет 40102810345370000027
ИНН 0603005601/КПП 060601001
БИК 012618001
л/счет 03142144910
ОТДЕЛЕНИЕ – НБ РЕСПУБЛИКА ИНГУШЕТИЯ//УФК по Республике Ингушетия г.Магас
	Банковские реквизиты:
ГБОУ "СОШ № 25 с.п.Пседах"
каз/счет 03224643260000001400
кор/счет 40102810345370000027
ИНН 0601017584  /  КПП  060101001
БИК 012618001
л/с 20146Я43490
ОТДЕЛЕНИЕ – НБ РЕСПУБЛИКА ИНГУШЕТИЯ//УФК по Республике Ингушетия г.Магас

	Министр
_________________Э.И.Бокова
М.п.
	Директор  ________________________С.Х.Мусаева
М.п.